penalidade livre de arbítrio ou abuso, atendendo ao seu
caráter punitivo-pedagógico. Ainda, tem-se que a infração
foi considerada leve, nos termos do art. 2º, §1º, I, da Lei
nº 6.437/1977 (I- nas infrações leves, de R$ 2.000,00
(dois mil reais) a R$ 75.000,00 (setenta e cinco
mil reais).

A requerente não apresentou, ademais, a ocorrência

de fatos novos ou circunstâncias relevantes que justifiquem a
revisão da decisão, tampouco comprovou erro ou ilegalidade das
instâncias julgadoras, de modo que o pedido de revisão não
merece ser acolhido.